TRANSPORTADORA ARAGÃO 
BARBOSA LTDA, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº 
54.502.711/0001-93.

OBJETO: Permissão de Uso à PERMISSIONÁRIA, do imóvel 
de propriedade da PERMITENTE, localizado na Rua Pernambuco, 
lote P/4-A, da quadra 04, com área total de 2.144,07m² (dois mil, 
cento e quarenta e quatro metros e sete centímetros quadrados), no 
Distrito Empresarial II “Francisco Leão”, para a instalação de uma 
empresa que atua no setor transporte de cargas.

VIGÊNCIA: Prazo determinado de 10 (dez) anos, a partir da da-
ta da assinatura.

ASSINATURA: